

PROTOKÓŁ NR 11/2019

z posiedzenia Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej w Brzozowie odbytego w dniu 10 września 2019r.

Obecni na posiedzeniu Rady Nadzorczej:

Ewa Tabisz– Przewodnicząca Rady Nadzorczej
Jadwiga Hliwa – Sekretarz Rady Nadzorczej
Tadeusz Sowa– Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
Jadwiga Wiącek – Członek Rady Nadzorczej
Elżbieta Zglobicka– Członek Rady Nadzorczej
Paweł Ścibor – Członek Rady Nadzorczej

Sporządzono listę obecności.

Przewodnicząca Rady Nadzorczej - P. Ewa Tabisz powitała obecnych i przedstawiła proponowany porządek obrad:

1. Zapoznanie się z ofertami złożonymi w trakcie naboru kandydatów na stanowisko Prezesa Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej.
2. Weryfikacja ofert pod względem ich kompletności oraz spełnienia wymagań kwalifikacyjnych przez poszczególnych kandydatów.
3. Sprawy zgłoszone w trakcie posiedzenia, zapytania.

Członkowie Rady przyjęli porządek obrad w głosowaniu - jednogłośnie.

Ad. 1. i 2.

Przewodnicząca poinformowała, że w ogłoszonym naborze na stanowisko Prezesa Zarządu Spółdzielni, w przewidzianym w postępowaniu terminie, tj. do 9 września br. dokumenty złożyło czworo Kandydatów:

- 1) P. ~~Krzysztof Słazek~~
- 2) P. ~~Janusz Piegdon~~
- 3) P. ~~Witold Nowak~~
- 3) P. ~~Marian Kula~~

Wszystkie oferty złożone zostały w zamkniętych i opisanych prawidłowo kopertach. Członkowie Rady przystąpili do zapoznania się ze złożonymi dokumentami, weryfikując każdą z ofert pod względem kompletności wymaganych dokumentów oraz pod względem spełnienia przez Kandydatów sformułowanych wymagań kwalifikacyjnych.

Analiza została dokonana na przygotowanych wcześniej formularzach, stanowiących załączniki do protokołu, od nr 1 do nr 4.

Po krótkiej dyskusji, biorąc pod uwagę m. in. okres urlopowy, który mógł mieć niekorzystny wpływ na zainteresowanie ogłoszonym naborem, Rada postanowiła o wydłużeniu terminu naboru kandydatów na stanowisko Prezesa Zarządu do 11 października br. do godz. 14.00, pozostawiając dotychczasowe kryteria kwalifikacyjne.

Zdecydowano o niezwłocznym upowszechnieniu ogłoszenia, w dotychczasowych miejscach jego zawieszenia oraz o powiadomieniu o tym fakcie Kandydatów, którzy złożyli oferty.

Ad. 3.

Obecni na posiedzeniu członkowie Rady Nadzorczej nie zgłosili żadnych spraw ani zapytań, wymagających omówienia.

Przewodnicząca przypomniała, że zgodnie z planem pracy Rady na październik został przewidziany przegląd zasobów mieszkaniowych i infrastruktury Spółdzielni. Wspólnie ustalono, że zostanie przeprowadzony 4 października br. jeżeli pozwolą na to warunki atmosferyczne. Przewodnicząca zobowiązała się do przekazania ustalenia Panom członkom Zarządu Spółdzielni.

Ustalono również termin kolejnego posiedzenia Rady Nadzorczej – 17 października br. na godz. 16.00.

Zamykając obrady, Przewodnicząca podziękowała obecnym za uczestnictwo w posiedzeniu.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokół sporządziła Ewa Tabisz

Sekretarz Rady Nadzorczej
Jadwiga Hliwa

Przewodnicząca Rady Nadzorczej
Ewa Tabisz